
Başvuru ve İlan Günleri Başlangıç Bitiş

Başvuruların Kabul Edilmesi Monday, December 11, 2023 Friday, January 12, 2024

Başvuruların Değerlendirilmesi Monday, January 15, 2024 #####################

Giriş Sınavı / Mülakat Monday, January 22, 2024 #####################

Programa Kayıt Hakkı Kazanan Asıl ve Yedek Adayların İlanı
Kayıt Hakkı Kazanan Asıl Adayların Eğitim Ücretlerinin Yatırılması ve Kayıtların 
Kesinleştirilmesi Monday, January 29, 2024 #####################

Kayıt Yaptırmayan Asıl Adayların Yerine Yedek Adayların  Öğrenim Ücretlerini 
Yatırarak Kayıtlarını Kesinleştirmeleri Thursday, February 1, 2024 Friday, February 2, 2024

Başvuruların Kabul Edilmesi Monday, December 11, 2023 Friday, January 12, 2024

Başvuruların Değerlendirilmesi Monday, January 15, 2024 #####################

Programa Kayıt Hakkı Kazanan Asıl ve Yedek Adayların İlanı
Kayıt Hakkı Kazanan Asıl Adayların Eğitim Ücretlerinin Yatırılması ve Kayıtların 
Kesinleştirilmesi Monday, January 29, 2024 #####################

Kayıt Yaptırmayan Asıl Adayların Yerine Yedek Adayların Öğrenim Ücretlerini 
Yatırarak Kayıtlarını Kesinleştirmeleri Thursday, February 1, 2024 Friday, February 2, 2024

Yatay Geçiş Başvurularının Kabul Edilmesi Monday, January 8, 2024 #####################

Yatay Geçiş Başvuru Sonuçlarının İlanı

Yatay Geçiş Yapan Adayların Öğrenim Ücretlerini Yatırarak Kayıtlarını Kesinleştirmesi Monday, January 29, 2024 Friday, February 2, 2024

Kayıt yenileme/ Ders seçimi/ Danışman Onayı Monday, February 12, 2024 Friday, February 16, 2024

Özel Öğrenci Ders Kayıtları Monday, February 26, 2024 Friday, March 1, 2024

Ders Ekle-Sil Haftası / Ders Seçimi/ Danışman Onayı Monday, February 26, 2024 Friday, March 1, 2024

Bahar Dönemi Derslerin Başlangıç / Bitişi Monday, February 19, 2024 Friday, May 31, 2024

Yarıyıl Final Sınavları Monday, June 3, 2024 Friday, June 14, 2024

Final Sınav Notlarının Girilmesinin ve İlanının Son Günü

Maddi Hata İtiraz Süresi Wednesday, June 26, 2024 Friday, June 28, 2024

Bütünleme Sınavları Monday, July 1, 2024 Friday, July 5, 2024

Yeterlik Jüri Önerilerinin Enstitüye İletilmesinin Son Günü

Yeterlik Sınavları Monday, July 1, 2024 Friday, July 12, 2024

Yüksek Lisans / Doktora Tezlerinin Enstitüye Tesliminin Son Günü

Program Kayıt Günleri

 Resmi Tatiller

Yılbaşı 01.01.2023  -  Pazartesi
Ramazan Bayramı 10.04.2023 – 12.04.2023 Çarşamba - Cuma
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 23.04.2023   -  Salı
Emek ve İşçi Bayramı 01.05.2023   -   Çarşamba
Gençlik ve Spor Bayramı 19.05.2023   -   Pazar
Kurban Bayramı 16.06.2023 – 19.06.2023 Pazar – Çarşamba                             
 *Tez dersleri, Enstitü̈ Yönetim Kurulu’nca öğrencinin tez önerisinin kabul edildiği tarihte başlar ve Enstitü̈ Yönetim Kurulu’nun 
öğrencinin mezuniyetine karar verdiği tarihe kadar devam eder. Bu dersler yaz ve yarıyıl tatillerinde de devam edebilir.
(Akademik Takvim ve Ders Programı ile belirlenmesi şartı ile)

Yatay Geçiş Yoluyla Başvuru Dönemi

T.C.
Lokman Hekim Üniversitesi

Sağlık Bilimleri Enstitüsü
2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Akademik Takvimi

Başvuru Dönemi

Friday, January 26, 2024

Yabancı Uyruklu Öğrenci Başvuru Dönemi

Friday, January 26, 2024

Friday, January 26, 2024

Dersler ve Sınav Dönemleri

Tuesday, June 25, 2024

Doktora Yeterlik ve Yüksek Lisans Tezleri
Friday, June 7, 2024

Friday, August 23, 2024



################## Friday, January 13, 2023

################## Friday, January 20, 2023

################## ####################

################## Friday, February 3, 2023

################## ####################

Monday, January 30, 2023
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